
CABASE may-2021

Resumen de tráfico IXP ROS

Cloudflare Facebook Google Netflix

INTERNET SERVICES SA. 1.698,0           -            310,6        211,1        -            2.219,7       3.855,7         74%

COOP TELEF DE VILLA GDOR GALVEZ LTD 1.417,3           -            1,1             26,3           -            1.444,7       1.636,1         13%

VILLENEUVE GROUP S A 1.117,4           -            164,3        95,4           -            1.377,1       2.172,2         58%

LARRAURI GUALBERTO JOSE (Ingeniería Stee 496,9              -            87,1           48,7           -            632,7          1.045,0         65%

CABLETEL SA 353,6              -            -            -            -            353,6          372,9            5%

TRANSDATOS SA 86,2                -            27,1           10,7           -            124,0          221,4            79%

COOPERATIVA REGIONAL DE SERVICIOS 19,2                -            10,9           6,7             -            36,8            76,2              107%

NEURALSOFT S.R.L. 7,5                  -            0,4             1,4             -            9,3              13,0              40%

KEARNEY FEDERICO ALEJANDRO -                  -            1,0             39,5           -            40,5            226,4            459%

6.238,4       9.618,9         54%
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GOOGLE FACEBOOK

1 1

6 3

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

439,7
602,5

2.493,6

1.991,6

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

8.503,6

8.823,4 8.878,8
9.003,8

9.618,9

ene-21 feb-21 mar-21 abr-21 may-21

Mb Totales tomados del IXP
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